СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                    третий созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от ___________ № ____

п.Переволоцкий

Об утверждении Муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования

Переволоцкий поссовет на 2018-2022 г. г.»

	                          Проект

    На основании  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь  Уставом муниципального образования  Переволоцкий поссовет, Совет депутатов  РЕШИЛ:

     1. Утвердить Муниципальную программу «Формирование современной

городской среды муниципального образования Переволоцкий поссовет на 2018-2022 г. г.»  согласно приложению № 1.

     2. Контроль за исполнением данного решения, возложить на  комиссию   по агропромышленному комплексу, недрам и экологии, связи, жилищно-коммунальному хозяйству, торговле, по вопросам муниципальной службы, правопорядку и делам военнослужащих.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Переволоцкий вестник».

 Глава МО Переволоцкий поссовет                                                 В.А. Чернов
 председатель Совета депутатов

Разослано: администрации поссовета, администрации района, прокурору, редактору газеты «Переволоцкий вестник»